
Jaunimo edukacinis centras kviečia 17-22 metų amžiaus jaunus žmones į 
projektuojančią stovyklą VšĮ Rimšiškių muziejaus dvaro akademijoje. Jeigu Jums rūpi, smalsu, netikėta - 
atsiliepkite iki birželio 8 dienos. Vienuolika parų nuo liepos 25 iki rugpjūčio 4 d. turėsite galimybę 
bendraamžių ir vyresniųjų patarėjų draugėje projektuoti asmeninį profesinės karjeros kelią, klausti sau 
svarbių klausimų ir į juos atsakinėti, tikrintis ar gyvenate svajonėmis, ar projektuojate savitą ateitį 
Lietuvoje, Europoje, Pasaulyje. 

      Jaunimo edukacinio centro vadovė Rimutė Pilipavičienė 

 

Vieta:  Lietuvos liaudies buities muziejaus teritorijoje esanti Rumšiškių muziejaus dvaro akademija 
Laikas: liepos 25 – rugpjūčio 4 d.  
Kaina: 980 Lt 
 

Kas jose vyksta, skaitykite internete: 

 http://www.jlateiciai.silute.lm.lt/nauj/stovykla.html  

http://www.jrd.lt/go.php/lit/PASITARIMU_SALYJE_mazi_bendruomeniskumo_/583  

Rašykite adresu:  jeducc@gmail.com ;  

 

Projektuojančių stovyklų dalyviai apie tai: 

 

„Manau, jog šioje stovykloje verta dalyvauti, todėl, kad ji skatina 
savarankiškumą, lavina loginį mąstymą ir moko viešai išsakyti savo nuomonę. Ši 
stovykla padeda suvokti, kas gyvenime svarbu, skatina į šeimą žiūrėti vertingiau nei 
esame pratę“ 

Vitalija (2008 m. projektuojančios stovyklų dalyvė) 

 

 „Stovykla - puiki galimybė sutikti, pažinti įdomių žmonių, pasimokyti vienam iš kito ir kurti kartu. 
Nuostabi ir produktyviai veikti skatinanti aplinka.“ 

Žilvinas (2005-2006 m. projektuojančių stovyklų dalyvis) 
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„Ši projektuojanti stovykla, mano nuomone, yra netradicinė, tačiau labai 
naudinga. Visų pirma, joje galima įgyti daug naudingos patirties, pavyzdžiui,  kalbėti 
prieš auditoriją, susimąstyti apie tokius dalykus, apie kuriuos, galbūt, kasdieniniame 
gyvenime pagalvoti nėra laiko ar progos. Antra, joje gali susipažinti su įdomiais 
žmonėmis, gali su jais užmegzti ryšius, kurie gali vėliau pasitarnauti, t.y. galima 
organizuoti bendrus renginius ir t.t.“ 

 
Eglė (2009 m. projektuojančios stovyklų dalyvė) 

 

 

 

“Rumšiškių stovykla yra vienintelė. Nesu buvusi ar mačiusi kitos 
stovyklos, bent kiek panašios į šią. Pirmosios dienos yra žudančios, tačiau tik todėl, 
kad pradedi galvoti ir realiai spręsti tikras problemas. Tai ne mokykla, kur visos 
"kančios" baigiasi po 45 minučių. Tu turi 10 dienų, 240 valandų skirtas tikriems 
problemų sprendimams rasti. Šioje stovykloje verta dalyvauti, nes tai, ką patiri ir 
atrandi, išlieka atmintyje visą laiką. Taip pat išmoksti tvarkyti dokumentus, 
problemas, iššūkius, gyvenimą.” 

Greta  (2009 m. projektuojančios stovyklos dalyvė) 

 

 

 “Stovykla yra vienas iš gražiausių patyrimų mano gyvenime. Sakyčiau, kad stovykloje išsiugdžiau 

kitokį  mąstymą , sugebėjimą ieškoti neįprastų problemų sprendimų, matyti "paslėptus kampus".  Taip 
pat išmokau turėti atsakymus į visus keistus, trikdančius, nesuprantamus ar šiaip “ne į temą” klausimus. 
Šią patirtį puikiai panaudoju darbe ir universitete.   

Dar vienas labai geras dalykas stovykloje - kitokie draugai. Draugai, kurie atsiranda pagrinde ne 
pramogų, bet sunkaus protinio darbo metu.  Ateidami į stovyklą kiekvienas gauname galimybę kažko 
išmokti, atskleisti savo talentus protine veikla, pasisemti idėjų ir išmokti dirbti galva. 

Kam nors pasakodama apie šią stovyklą vis dar jaučiuosi euforijoje. “ 

Milda  ( 2002-2005 m. projektuojančių stovyklų dalyvė) 

 

 



 „Stovykloje labai daug sužinojau apie projektus, pasisėmiau patirties. Stovykla tikrai nėra eilinė, 
ji skiriasi nuo visų vasaros stovyklų: rašėme įvairius darbus, juos įgyvendinome. Kiekvieną dieną vis ką 
nors naujo sužinojome. Be to, susipažinau su labai įdomiais žmonėmis.“ 

Simona (2003-2004 m. projektuojančių stovyklų dalyvė) 

 

 

  

„Man Rumšiškių  stovyklos visų pirma davė galimybę pabendrauti su bendraamžiais, 
kurie turi savo nuomonę, požiūrį į įvairius dalykus, moka ir gali ją reikšti. Stovyklose patys projektavome 
savo ateitį, turėjome progos rodyti iniciatyvą. To naudą supratau tik vėliau, išvažiavusi studijuoti. Visada 
prisimenu ir mūsų darbo grupelės sukurtą frazę - draugauti - tai drauge augti, kol užaugs paskutinis. Taigi 
ten susiradau draugų, su kuriais gera drauge augti ir dabar.“ 

Živilė (2009 m. projektuojančios stovyklos dalyvė) 

 

 

„Projektuojančios Rumšiškių jaunimo stovyklos tikrai naudingos vis dar 
besiformuojančiam mąstymui, besiformuojančiai asmenybei. Stovyklos ne tik skatina imtis naudingos 
veiklos, bendradarbiauti, susipažinti su kitais dalyviais ir vadovais siekiant gilintis į socialines problemas, į 
savo ir bendrai dalyvaujančiųjų interesus, pareigas visuomenei, sau ir valstybei, bet kartu skatina 
tobulėti, pažinti save ir objektyviai vertinti mus supančią aplinką. Manau, kad projektuojančios 
Rumšiškių jaunimo stovyklos skatina keisti požiūrį į tai, kas nesiruošia keistis, jos skatina imtis naudingos 
veiklos, rasti savo paskirtį šeimoje, visuomenėje, darbe, norą geriau pažinti savo kultūrą, papročius ir 
tradicijas.“ 

Indrė (2009 m. projektuojančios stovyklos dalyvė) 

 

 

 

„Praleistas vasaras stovykloje atsiminsiu visą gyvenimą - ten supranti, kas yra tikros 
vertybės. Pratiniesi prie studentiško gyvenimo.“ 

Julius (2004-2006 m. projektuojančių stovyklų dalyvis) 


